
Krůček

Javory

Když mlha slunce zakryje
a prodlouží se stíny
když bortí se tvé jistoty
co chtěly sílu skal

Když přijde doba šedých dní
a v tobě najednou není
síla udělat velký čin
co by za něco stál

Pojď se mnou malý krůček udělat
a ne se vzdát a zůstat stranou stát
Pojď se mnou malý oheň zažehnout
a ne se vzdát a prohrát souboj s tmou

A smutek třeba sebevětší
proměnit v radost která těší
a rozběhnout se po kraji
mlhy se zvednou na řece ledy pukají

Pojď raději malou svíčku rozsvítit
než klopýtat a dál temnotou jít
pojď raději malý krůček udělat
a ne se vzdát a zůstat stranou stát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

